(pengadaan buku,1aptop, honor dan taman baca).

d.     Bidang   pemberdayaan   masyarakat,   yaitu   sub   bidang
peningkatan  kapasitas  aparatur  desa,  meliputi  kegiatan
penin8katan    kapasitas    bagi    perangkat    desa    dalam
optimalisasi peningkatan IDM desa sebesar Rp3.500.000,-
(tiga juta lima ratus ribu rupiah) .

KELIMA          :   Biaya berkenaan dengan Bantuan Keuangan kepada desa-desa
yang   berstatus   mandiri   Tahun   2023   dibebankan   kepada
Anggaran Pendapatan dan Belanja Daerah Kabupaten Cirebon
Tahun Anggaran 2024.

KEENAM Keputusan Bupati ini mulai berlalni pada tanggal ditetapkan.